
Contacto

Teléfono +34 952761306
Fax +34 952761138
Correo Electrónico contratacion@marbella.es

Dirección Postal

Plaza de los Naranjos, s/n
(29601) Marbella España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SU 31/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2019
a las 09:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Marbella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marbella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material eléctrico para el Excmo. Ayuntamiento de Marbella

Valor estimado del contrato 34.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.745 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.500 EUR.

Clasificación CPV
31681410 - Materiales eléctricos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del Suministro objeto de contrato será de un (1) año contado desde la
aceptación de la notificación de la adjudicación, con el límite máximo del 31 diciembre 2019.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO ELECTRO STOCKS, S.L.U.
NIF B64471840
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.marbella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6cf962fd-193f-4e52-a3bc-516e40552a5f


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.500 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación en beneficio y defensa de los intereses municipales
Fecha del Acuerdo 10/04/2019
Plazo de Formalización Del 10/04/2019 al 10/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/12/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/12/2018 a las 23:59
Observaciones: El plazo límite para la presentación de propuestas finaliza el próximo 24 de diciembre de 2018.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de Valoración Social
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Mejora Plazo Entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Mejoras a la oferta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 65Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ttTGry15JS9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003937125 |  2019-353989 | lun, 22 abr 2019 09:29:13:162 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142643196069687733031416072265102364569 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ttTGry15JS9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

